
Z-30/2018. (IX.24.) VÜB bizottsági határozat  

a „Szolnok, Puskás Tivadar körút útburkolat felújítás” tárgyú közbeszerzési eljárásban 
az eljárás eredményének megállapításáról 
 
Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlésének Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottsága a 

Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet 3/e. számú mellékletének II/5. pontjában foglalt 

feladatkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

 
1. A Bizottság dönt arról, hogy a „Szolnok, Puskás Tivadar körút útburkolat felújítás” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban a 
 
• Szolnok Aszfalt Kft. (1084 Budapest, Rákóczi tér 3. 2/18.) és a 
• UNIMÉP Kkt. (5000 Szolnok, Hunyadi utca 73. 2/10.) 
 
Ajánlattevők által tett ajánlatokat figyelmen kívül hagyja a Kbt. 70. § (2) bekezdése alapján. 
 
2. A Bizottság megállapítja, hogy a „Szolnok, Puskás Tivadar körút útburkolat felújítás” tárgyú 
közbeszerzési eljárás eredménytelen, így szükséges egy új eljárás indítása. 
 
3. A Bizottság támogatja, hogy „Szolnok, Puskás Tivadar körút útburkolat felújítás” tárgyú 
közbeszerzési eljárásban az eljárás eredménytelensége miatt ne kerüljön sor szerződéskötésre 
egyik Ajánlattevővel sem. 
 
4. A Bizottság felkéri a Polgármestert az eljárás eredményének kihirdetésére. 
 
 
Értesülnek: Szalay Ferenc polgármester 

Szabó István alpolgármester 
Fejér Andor alpolgármester 
Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 
Dr. Rácz Andrea aljegyző 
Polgármesteri Hivatal igazgatói 

     
 

 
Molnár Iván sk. 

  
Berényi Gábor sk. 

a bizottság elnöke  a bizottsági tagja, 
jegyzőkönyvhitelesítő 

 
 


